Prot. n.0007308 del 04/11/2024

[UOR: SI000008 - Classif, WII/1]

%@7%6%&@5@7@'@ i %&@w 1%%%/@ %&J@//@ ’

Sititnte @;éﬁ/ﬂ/ﬁ%ﬁ A0 Tonids Woviioals

IL DIRETTORE

Vista la nota del MUR — Segretariato Generale — Direzione generale delle istituzioni della formazione
superiore prot. n. 0014783 del 28.10.2024 avente per oggetto: Stabilizzazione del personale
tecnico-amministrativo al 31.10.2024. Graduatorie d’istituto permanenti 24 mesi (assistenti e
operatori). Elenco personale con 36 mesi di servizio (Funzionari ed EQ);

Accertato che dall’esame degli atti d’ufficio non risulta in servizio alcuna unita di personale (assistenti e
operatori) che abbia maturato i requisiti per la stabilizzazione al 31.10.2024;

DISPONE

di non procedere con la costituzione delle graduatorie relative ai profili professionali di assistente e operatore.
Sara cura di questo Conservatorio provvedere tempestivamente alla costituzione delle suddette graduatorie
non appena il personale in servizio (assistenti e operatori) avranno maturato i requisiti richiesti per la
stabilizzazione.

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 04/11/2024 09:50

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

S InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Freanecsive (///f/}// - O5 I Q//////// T SPL D272 T SO OAT A - /‘»//////Z//ﬁ/ﬁ(’ﬁ//ﬁ @repiag. i/ ~ Cotoe Tt SN 070006



		2024-11-04T08:50:10+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




